
 
ESTADO DA PARAÍBA 

POLÍCIA MILITAR 
COMISSÃO COORDENADORA 

 
 
 

ATO Nº 083-CCCFSd PM/BM-2007 
 

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS MEDIANTE DETERMINAÇÃO JUDICIAL 
 
 
 
 

O PRESIDENTE DA COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO 
PÚBLICO PARA O CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS DA POLÍCIA MILITAR DO 
ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Portaria n.º 
GCG/0027/2006-CG, e escudada no que pontifica o Edital n.º 001/2006 – CFSd PM/BM, 

 
RESOLVE: 

 
1. CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, para participarem, incontinenti, 

a partir da data da publicação deste ato, do Curso de Formação de Soldados PM/BM-2007, em 
cumprimento às determinações judiciais constantes nos autos do processo abaixo discriminados, 
oriunda do Juízo da 6ª Vara da Fazenda Pública da Comarca desta Capital, até decisão final do referido 
processo: 
 

Nº PROCESSO NOME COMPLETO RG OPÇÃO 
200.2007.012.161-7 FRANKLIN ANTONIO DE OLIVEIRA 1791540-PB 2º BPM-Masc 
200.2007.013.919-7 ANDERSON KLEWTON PEREIRA DA SILVA 2949273-PB 6º BPM-Masc 
 
 

2. Publique-se o presente ato. 
 

João Pessoa, PB, 09 de abril de 2007.  

 
 
 
 
 

FERNANDO ANTONIO FERNANDES BELTRÃO – Cel PM 
Presidente da Comissão Coordenadora 


